M C M L X x x i i i Pontificatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 108564. 

I I 

Sanctus Turibius Episcopus Limanus episcoporum Americae Latinae 

Patronus confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctum Turibium de Mogrovejo, 
Episcopum Limanum, qui altera dimidia parte saeculi xvi et ineunte 
saeculo xvn Christi fidelibus sibi commissis flagrantissimo consuluit 
studio et vitam religiosam cunctae eius regionis impensissimo fovit 
simulque indigenarum maximam egit curam, Episcopi Consilii Latini 
Americani peculiari cultu prosequuntur. 

Eam ob causam Venerabilis Frater Antonius Quarracino, eiusdem 
Consilii Praeses, exceptis Episcoporum communibus votis, electionem 
Sancti Turibii de Mogrovejo in Patronum omnium Episcoporum Ame
ricae Latinae ratam habuit et instanter postulavit ut ea electio et 
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adprobatio confirmaretur secundum normam «Instructionis de Calen
dariis particularibus atque Ofiiciorum et Missarum propriis recogno
scendis », n. 30. Nos igitur, cum constet utramque ad iuris praescriptum 
esse peractam, ex Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu 
Divino sententia, preces propenso animo exaudimus et suprema Nostra 
Apostolica potestate et auctoritate Sanctum Turibium de Mogrovejo 
omnium Americae Latinae Episcoporum apud Deum Patronum decla
ramus et confirmamus, omnibus iuribus et privilegiis liturgicis con
cessis iuxta rubricas, fore confisi ut, sicut bic Sanctus est pro eis 
caelestium gratiarum deprecator, ita et ii sacri Praesules pastoralis 
ministerii de eo capiant exemplum. Contrariis quibuslibet non obstan
tibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x mensis 

Maii, anno Domini MCMLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 108989. 

I I I 

Fit potestas Romani Pontificis nomine auctoritateque redimiendi serto 

pretioso signum Beatae Virginis Mariae a Rosario sive a Flagello in 

Sancti Dominici sanctuario apud « Soriano Calabro » dioecesis Miletensis. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quod ipsum sacellum Decessores 
iam nonnulli Nostri benevolentia antehac sua magnaque munificentia 
exornaverunt — videlicet Sancti Dominici in communiter dicto loco 
« Soriano Calabro )) ipsius dioecesis Miletensis —, hoc Nos pariter 
tempore iuvat convenienter honestare et quidem sub Beatissimae Dei 
Oenetricis Mariae nomine cui totum pontificatum Nostrum peculiari 
ab initiis modo devoveri volumus. In eo nempe venerabili sacrario 
plus ducentos iam annos custoditur diligentia Fratrum Dominicia-
norum excoliturque populorum circumcirca degentium pietate simu
lacrum Dominae Nostrae a Rosario, ad quam ex subsequenti erep-
tam terrae motu titulus Dominae Nostrae a Flagello opportune acces
sit. Cum igitur in hunc ipsum Annum Reparatae Salutis incidat 
ducentesimi etiam anni memoria eiusdem naturae cladis, petivit Vene-
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rabilis Frater Dominicus Tarcisius Cortese, Episcopus scilicet Mile-
tensis, ut marialis illa imago insigniore quodam novo augeatur decore, 
unde cultus Christi Matris increscat ac fidei christianae bona et exem
pla in Maria perspecta clarius emineant, unde etiam catholicorum fide
lium conscientiae plenius informentur ac sollertior dignitatis homi
num cura ab omnibus habeatur. Perlibenter ergo Nos preces illas 
suscipientes ac ventura inde commoda populi christiani providentes 
facultatem legitimam facimus Venerabili Fratri Nostro Mario Aloisio 
S. R. E. Cardinali Ciappi, Ordinis Praedicatorum sodali ipsique 
constanti Deiparae Virginis cultori, ut Nostro nomine et auctoritate 
signum illud Mariae a Rosario sive a Flagello in sanctuario Sancti 
Dominici apud <( Soriano Calabro » dioecesis Miletensis pretioso dia
demate redimiat secundum ritus formulamque praestitutam. Hoc autem 
concedentes beneficium firmiter futurum esse confidimus ut tum supe
riorum gratiarum per Virginem Mariam impetratarum recordatio tum 
renovatio animorum valde nimirum prosit marianae pietatis fiori maiori 
ac prosperitati non solum in communitate illa ecclesiali Miletensi 
verum universa in regione Vibonensi.